*3764906442*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

雲林縣政府　函

地址：雲林縣斗六市雲林路二段515號

承辦人：白麗玲

電話：05-5523139

電子郵件：ylhg68153@mail.yunlin.gov.tw

傳真：05-5330895

受文者：雲林縣西螺鎮公所

發文日期：中華民國104年06月16日

發文字號：府文推二字第1047406442號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1047406442-Attach1.doc)

主旨：檢送本府辦理「104年度雲林縣新故鄉社區營造-『社區營

造青年培力營』計畫」簡章，請鼓勵所屬社區青年、學生

踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據文化部104年3月3日文源字第1043005419號函辦理。

二、營隊時間：104年7月24(星期五)、7月25日(星期六)、7月

26日(星期日)，共三天兩夜。

三、營隊地點：雲林縣西螺鎮廣興社區教育農園(雲林縣西螺

鎮59之2號)。

四、報名日期：即日起至6月26日止。

五、參加對象：社區青年、社區文史工作者、社區居民、相關

課程老師、行政機關相關人員。

六、報名方式：請自本文化處網站最新消息、本縣社區營造e

即通下載報名簡章與報名表，E-mail至ylhg68153@mail.yu

nlin.gov.tw、傳真05-5330895或填寫完畢後將報名表郵

寄至雲林縣斗六市大學路3段310號 雲林縣政府文化處藝文

推廣科，並與承辦人白麗玲確認（聯絡電話05-5523139）

3

07

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

七、錄取通知：104年7月1日(三)，公布於本府文化處網站（h

ttp://www.ylccb.gov.tw/）。

正本：環球學校財團法人環球科技大學、國立雲林科技大學、國立虎尾科技大學、雲林

縣斗六市公所、雲林縣斗南鎮公所、雲林縣虎尾鎮公所、雲林縣西螺鎮公所、雲

林縣土庫鎮公所、雲林縣北港鎮公所、雲林縣古坑鄉公所、雲林縣大埤鄉公所、

雲林縣莿桐鄉公所、雲林縣林內鄉公所、雲林縣二崙鄉公所、雲林縣崙背鄉公所

、雲林縣麥寮鄉公所、雲林縣東勢鄉公所、雲林縣褒忠鄉公所、雲林縣臺西鄉公

所、雲林縣元長鄉公所、雲林縣四湖鄉公所、雲林縣口湖鄉公所、雲林縣水林鄉

公所、雲林縣斗六市湖山社區發展協會、雲林縣斗六市榴中社區發展協會、雲林

縣斗六市長安社區發展協會、雲林縣雲的故鄉照顧關懷發展協會、雲林縣斗六市

長平社區發展協會、雲林縣林內鄉湖本社區發展協會、雲林縣斗南鎮石溪社區發

展協會、雲林縣斗南鎮林子社區發展協會、雲林縣斗南鎮靖興社區發展協會、雲

林縣斗南鎮明昌城鄉發展協會、雲林縣斗南鎮他里霧城鄉發展協會、雲林縣大埤

鄉尚義社區發展協會、雲林縣大埤鄉豐田社區發展協會、雲林縣土庫鎮西平社區

發展協會、雲林縣虎尾鎮北溪社區發展協會、雲林縣虎尾鎮埒內社區發展協會、

雲林縣虎尾鎮魅力商圈發展協會、雲林縣華武壟觀光導覽協會、雲林縣莿桐鄉莿

桐社區發展協會、雲林縣莿桐鄉饒平社區發展協會、雲林縣莿桐鄉蒜香麻園社區

營造協會、雲林縣西螺鎮埤頭社區發展協會、雲林縣崙背鄉水尾社區發展協會、

雲林縣元長鄉崙仔社區發展協會、雲林縣麥寮鄉海豐社區發展協會、雲林縣麥寮

鄉後安社區發展協會、社團法人雲林縣四湖鄉沙崙湖文史關懷協會、雲林縣四湖

鄉廣溝社區發展協會

副本：本府文化處 2015-06-16
16:33:18